

Oprava živičného povrchu silnice III/2247 Krásný Dvůr - křiž. III/22411					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku	m ²	37,00	223,00	8 251,00 Kč
2	Řezání styčných spár tl. do 10 cm	m	123,00	150,00	18 450,00 Kč
3	Frézování povrchu s odvozem odfrézovaného materiálu na deponii zadavatele do 30 km	m ³	309,00	920,00	284 280,00 Kč
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	9 320,00	323,00	3 010 360,00 Kč
5	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	9 784,00	21,00	205 464,00 Kč
6	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	1 522,00	129,00	196 338,00 Kč
7	Výšková úprava vpustí a šachet	ks	17,00	2 240,00	38 080,00 Kč
8	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	6,00	1 950,00	11 700,00 Kč
9	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	58,00	2 085,00	120 930,00 Kč
10	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	2 798,00	20,00	55 960,00 Kč
11	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou	m	2 798,00	78,00	218 244,00 Kč
12	Reflexní úprava vodící čáry	m	2 798,00	20,00	55 960,00 Kč
13	Provedení hloubkové sanace podkladní vrstvy z KSC do 30 cm	m ²	284,00	1 542,00	437 928,00 Kč
				cena celkem bez DPH	4 661 945,00 Kč
				DPH 21%	979 008,45 Kč
				cena celkem včetně DPH	5 640 953,45 Kč